ITEM 
BASE DE 

SERVIÇO

CÓDIGO 

DO 

SERVIÇO

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT.
VALOR 

S/ BDI
VALOR C/ BDI TOTAL

R$ 579.184,00

1.1 ORÇAMENTO

Prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em 

sistema de iluminação pública, para 1511 (um mil quinhentos e onze) 

pontos de iluminação na área urbana e rural em Sete Barras/SP, com 

fornecimento de materiais a serem utilizados e demais custos 

pertinentes ao objeto, pelo período de 12 (doze) meses.

MES 1511 X 12 30
 Valor Mensal, 

45330,00 
 R$                                                            543.960,00

[...]

SETE BARRAS, 25 DE MAIO DE 2.025

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

1.0 MANUTENÇAO 

TOTAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA E PODA PARA O SISTEMA DE ILUMINAÇÃO 

PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SETE BARRAS/SP, ABRANGENDO 1.511 (UM MIL, 

QUINHENTOS E ONZE) PONTOS DE ILUMINAÇÃO LOCALIZADOS NAS ÁREAS URBANA E 

RURAL.

ILUMINAÇÃO PUBLICA 

Locais:  MunicÍpio de Sete Barras Sede e Zona Rural 

Secretário de Planejamento, Obras e Projetos

Assessor de Planejamento, Obras e Projetos
RAFAEL DE PONTES